
 
 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

 

           Ditte partecipanti

                             Me.PA. 

             Sito Web  

  

Oggetto: Richiesta di Offerta (RDO) Me.PA. n. 3877856 per l’eventuale affidamento del servizio 

triennale di manutenzione e riparazione ordinaria dell’impianto elettrico della sede del 

Conservatorio di Musica di Potenza - CIG: ZD23D7D1A5. 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO (RUP)  

 

Vista la Richiesta di Offerta (RDO) Me.PA. n. 3877856 pubblicata il 28/11/2023; 

Considerato che all’interno della RDO sopracitata è stato pubblicato il bando di gara prot. n. 7790 

del 28/11/2023; 

Visto il verbale di apertura e valutazione delle offerte telematiche del 21/12/2023 prot. n. 8437 con la 

quale si è provveduto alla proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore economico Gruppo Sud 

sas dio Sabia Rag. Luciano & C., in quanto lo stesso ha fatto pervenire la migliore offerta economica 

triennale pari ad € 5.381,35 + Iva; 

Considerato che l’aggiudicazione della procedura in oggetto era subordinata all’esito dell’avvenuta 

verifica del possesso dei requisiti in capo all’aggiudicatario; 

Visto l'esito dei controlli effettuati presso gli uffici competenti; 

Verificato il regolare possesso dei requisiti sopracitati da parte dell’operatore economico Gruppo Sud 

sas dio Sabia Rag. Luciano & C., 

 

DETERMINA 

• di aggiudicare in via definitiva la Richiesta di Offerta Me.PA. n. 3877856, per il 

conferimento del servizio triennale di manutenzione e riparazione ordinaria dell’impianto 

elettrico della sede del Conservatorio di Musica di Potenza, all’operatore economico 

GRUPPO SUD SAS DI SABIA RAG. LUCIANO & C, con sede legale in Via M.llo Santoro 

snc, 7 – Avigliano (PZ) – P.Iva 01255940767, per un importo complessivo triennale pari ad 

€ 5.381,35 + Iva; 

• la predisposizione telematica della “Stipula” e il relativo Contratto con l’operatore economico 

sopracitato attraverso la piattaforma "Acquistinretepa"; 

• la pubblicazione della presente determina sul portale del Me.PA. e sul sito web istituzionale 

dello stesso nell’area: “Amministrazione trasparente”. 

 

                                      Il R.U.P. 

     Felice Cavaliere 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“C. GESUALDO DA VENOSA” 
POTENZA 


		2024-01-02T12:01:45+0000
	Cavaliere Felice


		2024-01-02T13:04:05+0100
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




